【個人情報取扱に関する同意】
「２０２３年度会津大学短期大学部入学式及び教育後援会総会　参加申込書」にご記入いただいた個人情報については、厳正なる管理のもとに保管し、本式典に関する業務にのみ利用します。また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供いたしません。個人情報の取得及び利用に関してご同意の上、下の□欄に☑をしていただき，記入欄へご記入願います。
同意します □

２０２３年　　月　　日
２０２３年度会津大学短期大学部入学式及び教育後援会総会
　出席申込書

[bookmark: _GoBack]会津大学短期大学部学長 殿

　私は、２０２３年度会津大学短期大学部入学式及び教育後援会総会に出席したく、下記のとおり申込みいたします。
記
	新入生氏名

	学科

	保護者 (ふり)氏名 (がな)

	住　　所
	〒

	電話番号
（必須）

	メールアドレス
（必須）